
正誤表（令和2年3月31日修正） ※資料本文中の数値の修正については省略しています。

表２－２　温室効果ガスの種類別の特定事業所数
頁 ガスの種類 修正前(誤) 修正後(正)

１．エネルギー起源CO2 事業者数 7,663 7,698
２．非エネルギー起源CO2 事業者数 415 416
５．N2O 事業者数 139 140
合　計 事業者数 7,806 7,841

表３－１　報告された算定排出量の温室効果ガスの種類別合計値【特定事業所排出者】
頁 ガスの種類 修正前(誤) 修正後(正)

637,340,432 637,338,747
605,260,094 605,258,409

Ｃ　特定事業所排出者（特定連鎖化事業者以外の事業者） 596,600,940 596,599,255
Ｉ　特定輸送事業者（特定荷主） 15,430,425 15,433,204

712,942,709 712,941,024
680,862,371 680,860,686

Ｃ　特定事業所排出者（特定連鎖化事業者以外の事業者） 672,199,961 672,198,276

表３－２　報告された算定排出量の温室効果ガスの種類別合計値【特定事業所】
頁 ガスの種類 修正前(誤) 修正後(正)
１　エネルギー起源CO2 511,765,349 511,763,206
１～８　合　計 582,367,095 582,364,952

表３－３　業種別の算定排出量【特定事業所排出者】
頁 業　種 修正前(誤) 修正後(正)

エネルギー起源CO2 605,373,415 605,371,730
合計 680,944,740 680,943,055
エネルギー起源CO2 460,365,691 460,363,229
合計 516,636,457 516,633,995
エネルギー起源CO2 70,069,672 70,069,159
合計 77,858,452 77,857,939
エネルギー起源CO2 19,783,060 19,781,111
合計 19,891,931 19,889,982
エネルギー起源CO2 35,579,003 35,579,290
合計 38,193,468 38,193,755
エネルギー起源CO2 7,647,120 7,647,407
合計 8,989,917 8,990,204
エネルギー起源CO2 8,850,604 8,851,094
合計 8,850,760 8,851,250
エネルギー起源CO2 7,700,491 7,700,981
合計 7,700,531 7,701,021

表３－４　業種別の算定排出量【特定事業所】
頁 業　種 修正前(誤) 修正後(正)

511,765,349 511,763,206
582,367,095 582,364,952
444,871,406 444,868,944
500,738,204 500,735,742
68,980,393 68,979,880
76,673,652 76,673,139
18,451,194 18,449,245
18,537,916 18,535,967
4,246,295 4,246,614
4,246,295 4,246,614
3,986,740 3,987,059
3,986,740 3,987,059

表３－５　業種別の算定排出量【特定輸送排出者】
頁 業　種 修正前(誤) 修正後(正)
合計 特定荷主 15,430,425 15,433,204
Ｅ　製造業 特定荷主 11,636,391 11,639,170
　9　食料品製造業 特定荷主 1,698,435 1,701,214
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表３－６　都道府県別の算定排出量【特定事業所】
頁 都道府県 修正前(誤) 修正後(正)

エネルギー起源CO2 511,765,349 511,763,206
合計 582,367,095 582,364,952
エネルギー起源CO2 33,616,718 33,617,037
合計 35,398,685 35,399,004
エネルギー起源CO2 35,798,051 35,796,102
合計 38,645,087 38,643,138
エネルギー起源CO2 24,284,466 24,283,953
合計 32,311,551 32,311,038

表４－１　特定事業所排出者の算定排出量の経年比較
頁 ガスの種類 修正前(誤) 修正後(正)

１　エネルギー起源CO2 平成26年度 排出量 605,260 605,258
1～8　合　計 平成26年度 排出量 680,862 680,861

表４－２　業種（大分類）別の算定排出量増減量　【特定事業所排出者】
頁 業　種 修正前(誤) 修正後(正)

エネルギー起源CO2 平成26年度 605,373,415 605,371,730
合計 平成26年度 680,944,740 680,943,055
エネルギー起源CO2 平成26年度 460,365,691 460,363,229
合計 平成26年度 516,636,457 516,633,995
エネルギー起源CO2 平成26年度 35,579,003 35,579,290
合計 平成26年度 38,193,468 38,193,755
エネルギー起源CO2 平成26年度 8,850,604 8,851,094
合計 平成26年度 8,850,760 8,851,250

表４－３　特定事業所排出者の調整後排出量の経年比較
頁 項　目 修正前(誤) 修正後(正)
51 調整後温室効果ガス排出量 平成26年度 排出量 670,804 670,802

表４－４　特定事業所の算定排出量の経年比較
頁 ガスの種類 修正前(誤) 修正後(正)

１　エネルギー起源CO2 平成26年度 排出量 511,765 511,763
1～8　合　計 平成26年度 排出量 582,367 582,365

表４－５　業種（大分類）別の算定排出量増減量【特定事業所】
頁 業　種 修正前(誤) 修正後(正)

エネルギー起源CO2 平成26年度 511,765,349 511,763,206
合計 平成26年度 582,367,095 582,364,952
エネルギー起源CO2 平成26年度 444,871,406 444,868,944
合計 平成26年度 500,738,204 500,735,742
エネルギー起源CO2 平成26年度 4,246,295 4,246,614
合計 平成26年度 4,246,295 4,246,614

表４－６　特定輸送排出者の経年比較
頁 項　目 修正前(誤) 修正後(正)
56 特定荷主 平成26年度 排出量 15,430 15,433
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○事業者別排出量　①　特定事業所排出者（算定排出量及び調整後排出量）
①－１　特定事業所排出者

特定排出者コード
特定排出者名

610012834 エネルギー起源CO2 17,254 17,567
学校法人加計学園 調整前温室効果ガス排出量 17,254 17,567

調整後温室効果ガス排出量 17,181 17,494
993520871 エネルギー起源CO2 5,081 5,258
岩国市教育委員会 調整前温室効果ガス排出量 5,081 5,258

調整後温室効果ガス排出量 5,068 5,245
993220328 エネルギー起源CO2 6,779 7,070
出雲市上下水道局 調整前温室効果ガス排出量 6,779 7,070

調整後温室効果ガス排出量 6,760 7,051
992620728 エネルギー起源CO2 3,027 3,023
城陽市上下水道部 調整前温室効果ガス排出量 3,027 3,023

調整後温室効果ガス排出量 2,990 2,989
640352407 エネルギー起源CO2 56,238 55,725
東ソー・シリカ株式会社 調整前温室効果ガス排出量 56,238 55,725

調整後温室効果ガス排出量 56,237 55,724
620040780 エネルギー起源CO2 8,873 6,924
北川冷機株式会社 調整前温室効果ガス排出量 8,873 6,924

調整後温室効果ガス排出量 8,849 6,906

○事業者別排出量　②　特定輸送排出者（算定排出量）
②－４ 特定荷主 

特定排出者コード
特定排出者名

610037136

株式会社林原

修正後(正)頁

143

85

124

修正した項目 修正前(誤)

頁 修正した項目

176

141

159

修正前(誤) 修正後(正)

202 エネルギー起源CO2 4,392 7,171
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